HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho: Ông Nguyễn Hữu Biên (là thân phụ
của bạn đạo Nguyễn Thị Thiết) sinh năm 1935 từ trần ngày 24 tháng 4 năm 2025 tức
ngày 27/3 Âm Lịch tại thôn Văn Trung, Xã Tân Chi, Huyện Tiên Du - Tỉnh Bắc Ninh hưởng
thọ 91 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.

T/M Bạn Đạo Bắc Ninh Kính báo.

Mục Bé Tám 1999
Thưa các bạn,
Bé Tám
Phần câu hỏi của Mục Bé Tám dành cho buổi sinh hoạt tại thiền đường:
1) Sự sống còn của loài người để làm gì ?